
Uchwała  
 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. św. Stanisława Kostki w Woli 
Wierzbowskiej, woj. mazowieckie z dnia 14września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia aktualizacji Programu wychowawczo-profilaktycznego Szkoły 
Podstawowej im. św. Stanisława Kostki w Woli Wierzbowskiej. 
 
Na podstawie Art. 84 pkt 2, ust.1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.59) Rada Rodziców uchwala co następuje: 
 

§1. 
 

Przyjąć uzgodnioną z Radą Pedagogiczną aktualizację Programu 
wychowawczo-profilaktycznego Szkoły Podstawowej im. św. Stanisława Kostki 
w Woli Wierzbowskiej w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały. 
 

§2. 
 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie w głosowaniu jawnym. 
 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 
im. św. Stanisława Kostki           

w Woli Wierzbowskiej 
 

Barbara Kocięcka 


